Segon.- APROVAR el Plec de Clàusules Administrativa i Plec de Prescripcions Tècniques
que han de regir la Contractació del servei de monitoratge de lleure educatiu per les
activitats de lleure anuals del Centre Obert de l’Ajuntament de Santa Margarida de Montbui.

Tercer- AUTORITZAR, la quantia de VINT-I-VUIT MIL CINC-CENTS VUITANTA EUROS
AMB VUIT CÈNTIMS (28.580,08 €) més el 21% d’IVA SIS MIL UN EUROS AMB
VUITANTA-DOS CÈNTIMS (6.001,82 €) essent el total de trenta-quatre mil cinc-cents
vuitanta-un euros amb noranta cèntims (34.581,90 €), la despesa que per aquest
Ajuntament representa la Contractació del servei de monitoratge de lleure educatiu per les
activitats de lleure anuals del Centre Obert de l’Ajuntament de Santa Margarida de Montbui,
amb càrrec a l’aplicació pressupostària 104 23105 22609 amb número de retenció de crèdit